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“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Aiio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra Independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de
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CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-IMP

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA
SEDE CENTRAL (ESQ. GAMARRA Y GRAL. VALLE S/N CHUCUITO,
CALLAO), LOCAL AV. ARGENTINA N° 2245 (CALLAO) Y LOCAL ALQUILADO
(CALLE GARCIA Y GARCIA N° 486-490, LA PUNTA) POR EL PERIODO DE 24
MESES”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Siendo las 08:20 horas del dia 16 de abril de 2024, con la presencia del Presidente del Comité de
Seleccidn, procede a llevar a cabo la reunién para el Acto de Admision, Evaluacién, Calificacion de
Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro del Procedimiento de Seleccion en referencia, contando
con la participacién de los 02 integrantes Titulares de este Comité, iniciando en el siguiente orden:

REGISTRO DE PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en la plataforma del sistema SEACE, se registraron a
través del mismo, los siguientes participantes:

= =l ="
Proveedor PROTECCION Y
2 onRUE 20100717124 | o 0S A 07/03/2024 Vilido 07/03/2024 20100717124 (DO
Provesdor SoSTHOLY
2 s 20112312090 VIGILANCIA S.A.C. 14/03/2024 Vilido 14/03/2024 20112312090 Qo[ |
- CONVISAC |
Proveedor AVP Y SEGURIDAD 1
3 onruc 20372190028 _ Ac, 03/04/2024 Vilido 03/04/2024 20372190028 QQDI[
Proveedor VIGILANCIA 1
I 20
4 nRuC 20375937884 | versaLsa.c, 01/93/2024  véido 01/03/2024 arses7sses (Do) :
f ‘'WALKER
Proveedor PROTECTION
5 onRUE 20407976453 SOCIEDAD 01/03/2024 Valido 01/03/2024 20407976453 (DO [}
ANONIMA
CERRADA’
e e EMPRESA DE
6 onRUC 20445653404 PROTECCION 01/03/2024 Vélido 01/03/2024 20445653404 (DO
PARTICULAR S.A.C.
Proveader PACIFIC SECURITY ‘
? i RUC 20490006771 INTERNATIONAL D2/03/2024 Vilido 02/03/2024 20as0006773 (Do [} |
SALC. '
Provaedor A & T SECURITY f
93 d 0493423302! o !
8 enmuc 20993633025 L AL, 01/03/2024 Vilida 01/03/2024 2 azo2s (Do [ i
SERVICIOS i
ProvRedn. INTEGRADOS DE |
Y L me 20504432727 SEGURIDAD 01/04/2024 vslido 01/04/2024 20504432727 (Do !
PERUANA S.A.C. -
SINSEPER 5.A.C.
GRUPO DE
OPERACIONES
Proveador ESPECIALES ¥
10 20516015480 SEGURIDAD 05/04/2024 Valido 05/04/2024 20516015480 (DO [
con RUC
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

Comité de Seleccion - Concurso Publico 001-2024-IMP. “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA DE LA SEDE CENTRAL (ESQ. GAMARRA Y GRAL. VALLE S/N CHUCUITO, CALLAQ), LOCAL AV.
ARGENTINA N° (CALLAO) Y LOCAL ALQUILADO (CALLE GARCIA Y GARCIA N° 486-490, LA PUNTA) POR
EL PERIODO DE 24 MESES”
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Proveedor GRUPO VAMER
i o
1 Ruc  0SITNEITE L cac. 01/03/2024 Vilido 0170372024 20537116774 o)
PRl = PROTEKTOR
12 Ll 20539721870 SEGURIDAD INTEGRAL 06/03/2024 Vilido 06/03/2024 20539721870 (Do [}
SAC
SECURITY COMPANY
Provaedor SOCIEDAD ANDNIMA i
ol
13 omuc 20544382408 L o sEcURy | 4/03/2024  Vilido 04/03/2024 20544382498 (Do [}
COMPANY 5,A.C,
B GRUPO DELTA
14 20544738691 SEGURIDAD INTEGRAL 0770372024 Viélido 07/0372024 20544738891 Qo)
con RUC
S.AC.
Proveedor ROLO'Z SECURITY
20548 i 05483 o
15 e 360805 L UICE S.AC 04/03/2024 Vilido 04/03/2024 20548360405 (Do [)
| SEPROMIR SOCIEDAD
16 nuc 20549595759 ANONIMACERRADA-  08/04/2024 Vilido 08/04/2024 20549895759 (Do)
SEPROMIR S.A.C.
Proveedor 8 & G RESGUARDO
06! 686075 ©
17 nruc 205Sosssors | 11/03/2024 vilido 11/03/2024 20550686075 (DO [)
R e SID SYSTEM
18 uc 20551326587 SECURITY-LOGISTICA  08/03/2024 Vilido 0870372024 20551326587 (Do)
INTEGRAL S,A,C,
Proveedor EMPSER SEGURITY
o
19 nRuc 20551755437 14/03/2024 Vilido 14/03/2024 20551755437 (o)
TS DEL PERU
Provaedor SOCIEDAD ANONIMA
v ol
20 muc  20SSBOIA0 o PERY 02/04/2024  Vilido 02/04/2024 20352917210 (Do}
S.A.C.

T OPTIMUS SECURITY
21 20553529337 $.A.C.- OPTIMUS SEC  05/04/2024 Vilido 05/04/72024 20553520337 Qo)
con RUC
SAC.
SERVICIO DE
" PROTECCION
22 nRuc 20554075682 VIGILANCIAY 19/03/2024  Vilido 19/03/2024 20554075682 (OO [}
RESGUARDO 5.A,C.
SEPROVIR S.A.C,
Provecdor GRUPO SCORPIO DP
23 e 20555436743  SAC-GRUPO SOP 12/03/2024 Vilido 1270372024 20555436743 (o[}
SA.C
rdusadnr POLICE PROTECTIVE &
24 20556737216 ASESORIA LEGAL 13/03/2024 Vilido 1370372024 20556737216 (o[}
con RUC
SALC,
Proveedor COPIGO 10
©
25 huc  0ssessmss ool 25/03/2024  Vilido 25/03/2024 20556831358 (Do)
Proveedor GRUPO SECURITY
06000 . ©
26 Rue 2 92490 R SAC 02/03/2024 Vifide 02/03/2024 20600092490 (Do [}
Provecdor PRAXIS CORPREM
27 onRuc  2D600545168 SOCIEDAD ANONIMA  21/03/2024 Vélido 2170372024 20800545168 (Do [}
CERRADA |
Proveedor BLINDADO SECURITY
i ©
28 onRuc 206009mI022 . 05/03/2024 Vilido 05/0372024 20600981022 (Do)
Proveedor CORPORATE SECURITY
L o]
39 o Ruc 20801011736 Ll Nt sac, | U/084/2024  Vilido 08/04/2024 20601011736 (o[}
P
30 Proveedor o ieo1191343 SRUPOCSVSECURITY . 03,2024 vikido 12/0372024 20601191343 (Do)

con RUC S.AC.
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32

33
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35

36

37
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39

40

Proveedor
con RUC

Provasdor
con RUC
Provasdor
can RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveador
con RUC

Provaedor
con RUC

Provaador
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
can RUC

20601337755

20601372852

20601621828

20601729017

20601836417

20602088864

20602276890

20603184191

20603277016

20603335300

MAKER SERVICES
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA -~ MAKER
SERVICES S.A.C.

GRUPO MUFALAAC
S.AC.

"IL SEGURIDAD 5.R.L”

EFAHL SECURITY
S5.A,C,

GUARDIA CIVIL
COMPANY S.A.C,

SERVIGENVIG
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA -
SERVIGENVIG $.A.C,
GRUPO SEGURIDAD
ESTRATEGICA S.A.C.
SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PRIVADA
COSEPRI SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

PROVIG PERU §.A.C.

EMPRESA DE
SEGURIDAD PRIVADA
FORCA DELTA $.A.C.

20/03/2024 Vilido

02/03/2024 Vélido

05/03/2024 Viélido
06/03/2024 Véhdo

13/03/2024 Vélido

1470372024 Vilido

26/03/2024 Vilido

12/03/2024 viido

06/03/2024 Vilido

24/03/2024 villdo

20/03/2024

02/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

2670372024

12/03/2024

06/03/2024

24/03/2024

20601337755 (Do)

20601372852 Qo)
Qe
Oel
OeN

20601621828
20801729017

20601836417

Oe

20602058864

Oeh

20602276390

Oel

20603184191

20803277016 Qo)

Oel

20603335300
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43

45

46

47

48

49

S0

Proveedor
con RUC

Provecdor
¢on RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveesdor
con RUC

Proveedor
con RUC
Provaedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveador
con RUC

20603339356

20603361831

20604077134

20604420165

20605287001

20605396942

20605682414

205606113782

20606142880

20606346639

ARSENAL SECURITY
SA.C,

SEGURIDAD ESTELAR
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

TOTAL PROTECTION
SEGURITY §,A.C,

GRUPO TACTICO
ALLIONS S.A.C,

PREVENCION Y
VIGILANCIA
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA-
PREVENCION ¥
VIGILANCIA S.A.C.

A & G SEGURIDAD
INTEGRAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

GRUPO GERENCIA DE
SEGURIDAD 5,A,C,

BLACKMAN SECURITY
S,A.C,

SOTERIA GROUP S.A.C,

SEGURIDAD JUCINU
SELVA S.A.C

10/04/2024 Vilido

05/03/2024 Vilido

0170372024 Vdlido

0470372024 Vélido

01/03/2024 Vilida

25/03/2024 Vvilido

01/03/2024 Vilido

09/04/2024 Vailido
0270372024 Vilido

01/03/2024 Vélide

10/04/2024

05/03/2024

01/03/2024

04/03/2024

01/03/2024

25/03/2024

01/03/2024

09/04/2024

02/0372024

01/03/2024

20603339356 Qo
20603361831

0ol

Oy
Oel}

20604077134

20604420165

20605287001

Qel)

Oel

20605396942

20605682414 (Do [
20606113782 Qo[
20606142880 Qo)

0o

20606346639
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i [ [l 48 1

R HS SECURITY
20607543373 SOCIEDAD ANONIMA  30/03/2024 Vélido 20/03/2024 20607543373
con RUC
CERRADA
Provesdor JAGUAR SECURTTY
Vbl 24
e 20608165305 o "m0 04/03/2024 Vélido 04/03/2024 20608165305
SECURITY
Proveedor 608227181 TECHNOLOGY 06/03/2024  Vilido 06/03/2024 20608227181
con RUC
SHADDAI §.A.C,
SOLUCIONES
o TECNOLOGICAS EN
| 20608470426 REDES & SEGURIDAD  06/03/2024 Vélido 06/03/2024 20608470426
INFORMATICA ELR.L.
- SOLUTEC RED E.LR.L,
Proveedor CRETA SECURITY
e 20608789619 - 1070472024  Vélido 10/04/2024 20608789619
Frovendor EQUIPO DE
o aC | 20610763147 RESGUARDO Y 21/03/2024 Vitido 21/03/2024 20610763147
SEGURIDAD S.A.C.
EMPRESA DE
SEGURIDAD Y
Proveedor VIGILANCIA
e | 20811663103 L 0 S e 21/03/2024 Vélido 2170372024 20611663103
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

e

grPRESENTACléN DE OFERTAS

0o

OeDl
Ol

En la fecha del cronograma de la Presentacion de Ofertas, se realiza la apertura de ofertas de
manera electrénica a través de la plataforma del sistema SEACE; evidenciando que se tiene once
(11) postores que presentaron su oferta de manera electrénica a través del sistema, conforme al
siguiente detalle:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

ntidad convocante :

latura

Heo. de convocatoria ;
Objeto de contratacidn :

-/ Descripeion del objeto :

IRSTITUTO DEL MAR DEL PERU

CP.SM-1-2024-40P-1
1
Servic

QONTRATAGION DE SERVICIO DE SEGURIBAD ¥ VIGILANCLA DE LA SEDE CENTRAL (ESQ GAMARRAY GRAL.
VALLE S8 CHUCUTTO, CALLAD), LOCAL AY. ARGENTINA N* 2245 {CALLAO) Y LOGAL ALQUILADO {CALLE GARCIA

Y GARCIA N*496450; LA PUNTA)
RUC / Codigo Nombre 0 Razon Social | Fecha Presentacion | HoraPresentacion | Forma de presentacion
1 5 YV ADELA A ARA Y GRAL VALLE SN CHUCUITO, CALLAG), LOCEL AV.
| ARGENTINA 1" 2245 (CALLAD) Y LOCA! ALQU ADO (CAILE GARCIR Y GARCIAN' 455490 1 & PUNTA) PORE) PERIDDODEQ4MESES
20375937684 | VIGILANCIA UNIVERSAL SAC. 1110472024 16:18:4 Blectronico
|~ Z053GT21ET0 | PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL SAC. A4 100 Electonco
20600092490 | GRUPO SECURITY ROCER S.AC. 11042024 16:33:42 Electronico
20605396942 | A & G SEGURIDAD INTEGRAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 111042024 16:43:18 Electronico
| 20531116114 | GRUPO VAWER SECURITY SAL. T4 1 Electronico
| 20951326557 | SID SYSTEM SECUNITV-LOGISTICA INTEGRAL SAC. A2 02146 Electronico
20601191343 | GRUPO C6V SECURITY SAC. 1042024 20:53:12 Elecironico
20602276890 | CONSORCIO GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICA SAC - AVP Y 110412024 21:02:58 Electronico
AC,
20601836417 cmsoacnosun%mACMLcammYSAc-oﬂmussecumw N2 Zaa7 Electronico
sac
20603339356 | CONSORCIO CRETA 1110412024 22:%4:00 Elecironico
20350686075 | B & G RESGUARDO SAC. 10472024 23002 Electronico

Comité de Seleccién - Concurso Publico 001-2024-IMP. “CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA DE LA SEDE CENTRAL (ESQ GAMARRA Y GRAL. VALLE S/N CHUCUITO, CALLAQ), LOCAL AV.

ARGENTINA N° 2245

EL PERIODO 1t 24 MESES”

Y LOCAL ALQUILADO (CALLE GARCIA Y GARCIA N° 486-490, LA PUNTA)} POR
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ANALISIS DE LAS OFERTAS PRESENTADAS

1. ADMISION DE OFERTAS:

Se procede a verificar la documentacién de presentacion obligatoria, tal como se establece en las
Bases Integradas; a efectos de la Admisién de las ofertas presentadas electrénicamente.

Luego de la revisién de la documentacién presentada por los postores; se precisa los resultados en
el CUADRO N° 01 (ADJUNTO) que forma parte de la presente acta, quedando como resumen de
la siguiente manera:

Postor Estado de la Oferta
VIGILANCIA UNIVERSAL S.A.C. ADMITIDA
PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C. NO ADMITIDA
GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. NO ADMITIDA
A & G SEGURIDAD INTEGRAL SOCIEDAD ADMITIDA
ANONIMA CERRADA
GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. ADMITIDA
SID SYSTEM SECURITY - LOGISTICA ADMITIDA
INTEGRAL S.A.C.
GRUPO C6V SECURITY S.A.C. ADMITIDA
CONSORCIO GRUPO SEGURIDAD ADMITIDA
ESTRATEGICA S.A.C. - AVP Y SEGURIDAD
S.A.C.
CONSORCIO GUARDIA CIVIL COMPANY NO ADMITIDA
S.A.C.-OPTIMUS SECURITY S.AC.
CONSORCIO CRETA ADMITIDA
B & G RESGUARDO S.A.C. NO ADMITIDA

2. FACTORES DE EVALUACION:

Luego de la Admisién de las Ofertas, los postores ADMITIDOS y conforme a lo establecido en las
Bases Integradas, se evalud segun los criterios y puntajes indicados para los factores de evaluacion;
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teniendo como resultado, lo sefalado en el CUADRO N° 02 (ADJUNTO), que forma parte de la
presente acta.

CUADRO N° 02

CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-IMP.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA SEDE CENTRAL (ESQ. GAMARRA Y GRAL.
VALLE S/N CHUCUITO, CALLAO), LOCAL AV. ARGENTINA N° 2245 (CALLAO) Y LOCAL ALQUILADO {CALLE
GARCIA Y GARCIA N° 486-490, LA PUNTA) POR EL PERIODO DE 24 MESES

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

FACTORES DE EVALUACION
B. SISTEMA DE GESTION DE LA GALIDAD
ITEM, roOSTOR 'UNT::'!-TOT‘L ORDEN DE PRELAGION
ae [ 8 Puntos - Presenta Certificado 180 9001
0 Puntos - No pressnta GertHlicado 130 5001
MONTO OFERTADO 8/. PUNTAJE OBTENIDO PUNTAJE ORTENIDO

1 |VIGILANCIA UNIVERSAL SAC. 5/.1.773,902.00 95.00 5.00 100.00 1°
A & G SEGURIDAD INTEGRAL SOCIEDAD o

2 | ANONIMA CERRADA $/.2,113,488.24 79.74 0.00 79.74 5
3 |GRUPO VAMER SECURTY S.A.C. 5/.2.777.77000 60.67 5.00 65.67 7°
SID SYSTEM SECURITY - LOGISTICA o

|4 |iNTeGRALSAC. §/.1.918177.2 87.85 5.00 92.85 2
| s |GRUPO Cév SECURTY S.AC. §/.2028.810.24 83.06 5.00 88.06 3¢

I, '
e \' /] CONSORCIO GRUPO SEGURIDAD
y A8 4// & [ESTRATEGICA S.A.C.- AVP Y SEGURIDAD /. 2.049,000.00 82.25 5.00 87.25 4°
1 S.A.C.
’f W
." b4 JII
/ 2 £ 7 |CONsSORCIO CRETA 5/.2,336,900.88 7211 5.00 77.11 &°
/ J
/ i

3. CALIFICACION DE OFERTAS:

Acto seguido, luego de la Evaluacion, se procede a la CALIFICACION de las Ofertas, conforme a lo

establecido segun el articulo 75° del Reglamento de la Normativa de Contrataciones del Estado; a

fin de calificar a los postores si cumplen con los Requisitos de Calificacion detallados en las Bases
‘ Integradas.

\ Tal como se indica en el CUADRO N° 03 (ADJUNTO) el cual forma parte de la presente acta, se
resume el resultado siguiente de dicha calificacién:

Comité de Seleccién neurso Pablico 001-2024-IMP. “CONTRATACION [F | SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA DE LA SEDE CENTRAL (ESQ. GAMARRA Y GRAL. VALLE S/N CHUCUITQ, CALLAQ), LOCAL AV.
ARGENTINA N°® 2245 (CALLAO) Y LOCAL ALQUILADQ (CALLE GARCIA Y GARCIA N° 486-490, LA PUNTA) POR

PERICDO DE 24 MESES”
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Postor Calificacion de las Ofertas
VIGILANCIA UNIVERSAL S.A.C. CALIFICADA
SID SYSTEM SECURITY - LOGISTICA CALIFICADA
INTEGRAL S.A.C.

Finalmente, luego de haberse ADMITIDO, EVALUADO y CALIFICADO las ofertas presentadas de
los postores participantes, se prosigue al acto de:

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Que, de acuerdo a los resultados indicados en los cuadros adjuntos, el Comité de Seleccion procede
al Acto de Otorgamiento de la BUENA PRO al postor:

VIGILANCIA UNIVERSAL S.A.C., con RUC N° 20375937884, siendo el monto adjudicado por
S/. 1,773,902.00 (UN MILLON SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DOS
CON 00/100 SOLES), el cual acredit6 con la totalidad de los Requisitos de Calificacion establecidos
en las Bases Integradas.

Por lo expuesto, en sefial de conformidad, se procede a suscribir la presente Acta por los miembros
del Comité de Seleccién, siendo las 10:40 horas del mismo dia, dandose por concluido dicho acto.

Edwin Arts ; 5 Rodriguez Zubieta Rene Antony Gabriel Sandoval Lizana
Prasidente Titular _— Miembro Titular

\

\Edgafa'cfé;{rasco Barrera

Miembro Titular con conocimiento técnico




ION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO™

"ANO DEL DELA DE NUESTRA JA 'Y DE LA

CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-IMP.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA SEDE CENTRAL (ESQ. GAMARRA Y GRAL. VALLE S/N CHUCUITO, CALLAO), LOCAL AV. ARGENTINA N° 2245 (CALLAO) Y LOCAL ALC

ADMISION DE OFERTAS

POSTORES PARTICIPANTES
(Presentacién de Ofertas en forma electrénica a través de la Plataform

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4 POSTOR § POSTOR &
VIGILANCIA UNIVERSAL $.A.C. PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL $.A.C. GRUPO SECURITY ROCER $.A.C. BT S AEGURIDAN '"::"‘" SOCIEDAD ANOHINA GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. $ID SYSTEM SECURITY - LOGISTICA INTEGRAL $.A.C.
PARA LA DE LA R.U.C. 20375937884 R.U.C. 20539721870 R.U.C. 20600092490 R.U.C. 20805396942 R.U.C. 20537116774 R.U.C. 20551326587
) | Declaracién Jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del cerfificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.
b) |En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento andlogo, o del certificado de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
vigencia de poder oforgado por persona nalural, del apoderado o mandatario, segin corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los infegrantes del consorcio que suscriba la
promesa de consorcio, segin comresponda.
<) | Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del arficulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente
d) [seccién. (Anexo N° 3) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Copla de la resolucién que autoriza al postor a usar radios en la modalidad que se disponga (VHF UHF) en el dmbito
| geografico donde se prestard el servicio de vigilancla y de acuerdo a la canfidad de equipos requeridos. CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Promesa de consorcio con fimas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante comun, el
9 [domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
9) [El Precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SITUACION DE LA OFERTA ADMITIDA NO ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

OBSERVACIONES:
PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL

S.A.C. )

Por tal motivo, esta Oferta presentada se da como NO ADMITIDA.

El postor PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL $.A.C., No cumple con la totalidad de la documentacién exigida para la admision de su oferta, por la siguiente razén:

Comentario: Segin la revisién de toda la oferta presentada por el postor, NO ADJUNTA Copia de la resolucion que autoriza al postor a usar radios en la modalidad que se disponga (VHF UHF) en el émbito geogréfico donde se prestard el servicio de vigilancia y de acuerdo a la cantidad de equipos requeridos.

Siendo asi, no cumpliria con uno de los documentos obligatorios que se exige segin las bases integradas del procedimiento de seleccién referido.

GRUPO SECURITY ROCER S.A.C.

Por tal motivo, esta Oferta presentada se da como NO ADMITIDA.

El postor GRUPO SECURITY ROCER §.A.C., No cumple con la totalidad de la documentacién exigida para la admisién de su oferta, por la siguiente razén:

Comentarlo: Segin la revisién de toda la oferta presentada por el postor, NO ADJUNTA Copia de la resolucién que autoriza al postor a usar radios en la modalidad que se disponga (VHF UHF) en el dmbito geogrdfico donde se prestard el servicio de vigilancia y de acuerdo a la cantidad de equipos requeridos.

Siendo asi, no cumpliria con uno de los documentos obligatorios que se exige segin las bases integradas del procedimiento de seleccién referido.

CONSGRCIO GUARDIA CIVIL
COMPANY S.A.C. - OPTIMUS
SECURITY S.A.C.

Por tal motivo, esta Oferta presentada se da como NO ADMITIDA.

El postor CONSORCIO GUARDIA CIVIL COMPANY $.A.C. - OPTIMUS SECURITY S.A.C., No cumple con la i de la doct

facién exigida para la admisién de su oferta, por la siguiente razén:

Comentario: Segin larevisién de toda la oferta presentada por el postor, NO ADJUNTA Copia de Ia resolucién que autoriza al postor a usar radios en la modalidad que se disponga (VHF UHF) en el @mbito geografico donde se prestard el servicio de vigilancia y de acuerdo a la cantidad de equipos requeridos.

Siendo asi, no cumpliria con uno de los documentos obligatorios que se exige seglin las bases integradas del procedimiento de seleccién referido.

B & G RESGUARDO S.A.C.

Por tal motivo, esta Oferta presentada se da como NO ADMITIDA.

El postor B & G RESGUARDO $.A.C., No cumple con la totalidad de la documentacién exigida para la admisién de su oferta, por la siguiente razén:

Comentario: Segln la revisién de toda la oferta presentada por el postor, NO ADJUNTA Copia de la resolucién que autoriza al postor a usar radios en la modalidad que se disponga {VHF UHF) en el @mbito geogréfico donde se prestaré el servicio de vigilancia y de acuerdo a la cantidad de equipos requeridos.

Siendo asi, no cumpliria con uno de los documentos obligatorios que se exige segin las bases integradas del procedimiento de seleccién referidc}/




INSTITUTO DEL MAR DEL PERU

@IMARPE

[ CUADRO N° 01
WILADO (CALLE GARCIA Y GARCIA N° 486-490, LA PUNTA) POR EL PERIODO DE 24 MESES
ia de! Sistema SEACE)
POSTOR 7 POSTOR 8 POSTOR 9 POSTOR 10 POSTOR 11
CONSORCIO GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICA 8.A.C. - | CONSORCIO GUARDIA CIVIL COMPANY $.A.C. - OPTIMUS
vV CONSORCIO .
GRUPO C8V SECURITY $.A.C. AVP Y SEGURIDAD S.A.C. SECURITY S.A.C. RCIO CRETA B & G RESGUARDO 8.A.C.
R.U.C. 20601191343 R.U.C. 20802276890 R.U.C. 20601836417 R.U.C. 20603339356 R.U.C. 20550888075
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO CORRESPONDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA




<> [ )
o G AR

ON DE INDEP 1A Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO"

"ANO DEL BICENTENARIO DE LA CONSOL

| CUADRO N° 02 |

CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-IMP.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA SEDE CENTRAL (ESQ. GAMARRA Y GRAL.
VALLE S/N CHUCUITO, CALLAO), LOCAL AV. ARGENTINA N° 2245 (CALLAO) Y LOCAL ALQUILADO (CALLE
GARCIA Y GARCIA N° 486-490, LA PUNTA) POR EL PERIODO DE 24 MESES

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

FACTORES DE EVALUACION
B. SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD
ITEM, POSTOR FU"T(‘:‘EE';'OTAL ORDEN DE PRELAGION
- SaECHe S Puntos - Presenta Certificado 130 9001
0 Puntos - No presenta Certificado 180 2001
MONTO OFERTADO 8/. PUNTAJE OBTENIDD PUNTAJE OBTENIDO
1 |VIGILANCIA UNIVERSAL S.A.C. $/.1.773,902.00 95.00 5.00 100.00 1°
A 8 G SEGURIDAD INTEGRAL SOCIEDAD o
% [ANONIMA CERRADA §/.2113.488.24 79.74 0.00 79.74 5
3 |GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. §/.2777,770.00 60.67 5.00 65.87 7°
SID SYSTEM SECURITY - LOGISTICA )
* [intEGRALSAC. §/1918.177.20 87.85 5.00 92.85 2
5 |GRUPO C6V SECURITY SAC. $/.2,028,810.24 83.06 5.00 88.04 3°
CONSORCIO GRUPO SEGURIDAD
s [ESTRATEGICA S.A.C.- AVP Y SEGURIDAD $/.2,049,000,00 8225 5.00 87.25 4°
s.AC.
7 [consorcio crea §/.2,336,900.88 72.11 5.00 77.11 4°
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